
Aksaray Metro İstasyonu ile Valide Sultan Camii Arası  

Cephe ve Zemin Rehabilitasyonu ve Kentsel Tasarım Projesi  
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Yapısal Tasarım Uygulama Projesi içerisinde, meydan, kaldırım ve cadde üzerindeki düzenlemelerde engelli kullanıcılar düşünülerek çağdaş standartlara 
uygun çözümler üretmek ve kullanım eşitliğini sağlamak amacıyla kaldırım bitişlerinde ve yaya geçitlerinde rampalar çözülmüştür. Bu rampalar, görme 
engelli yer döşemesi ile çevrelenmiş olup uyarıcı niteliktedir. Tasarım projesinin bir diğer hedefi,  yerleşmenin ihtiyacı olan kent mobilyaları, kaldırım ve yol 
malzemelerini kullanarak kullanım potansiyelini arttırmak olmuştur.  
Tasarım projesinde yaya alanlarında sürdürülebilirlik, sağlamlık ve doğa ve insan sağlığı ile uyumluluk hedeflenmiştir. Bu sebeple tek sıra çelik hasırlı C30 
beton üzerine 450 dozlu yapıştırma harcı ile 6 cm’lik granit yakılmış plak taş ve bazalt plak taş malzeme uygulaması seçilmiştir.  
 Proje Alanı içerisinde, doğuda Pertevniyal Valide Sultan Camiiden başlayan yaya aksı, öncellikle Aksaray Yeraltı Çarşısına bağlanmakta daha sonra ise 
Şehitler Parkı’na ulaşmaktadır. Park içersinde mevcutta yer alan Şehitler Anıtı proje dahilinde korunmuş olup bitkisel gölgeleme çözümleri ile sağlıklı ve 
ferah oturma alanları tasarlanmıştır. Proje Alanı boyunca mevcutta dağınık durumda bulunan dış mekan kiosk elemanları belli bir düzen ve tasarım 
sistematiğine oturtulmuştur. Soğuk Büfe, Gazete-Tekel-Akbil ve Ayakkabı-PVC birimlerini içinde bulunduran Büfe Tip 1, Şehitler Parkı’nın doğu girişinde ve 
Aksaray Metro İstasyonunun B Kapısı çıkışında yer almaktadır. Sıcak Büfe, Milli Piyango ve Gazete-Tekel birimlerini içinde bulunduran Büfe Tip 2 ise 
Aksaray Meydanı’nın doğu girişinde yer almaktadır. Aksaray Metro İstasyonunun A Kapısı çıkışına bağlanan,  Aksaray Meydanı içerisinde yer alan ve 5 
metrelik dairesel çapa sahip olan bir süs havuzu tasarlanmıştır. Aynı zamanda, proje alanına üçüncü boyut kazandıran ve gölgeli ferah alanlar yaratmak 
amacına sahip şemsiye türünde membran gölgeleme elemanları Aksaray Meydanı içerisinde ve meydan ve Şehitler Parkının Vatan Caddesi girişlerinde 
kullanılmıştır.  
Proje Alanı Sofular Caddesi ile ikiye bölünmüştür. Aksaray metrosu B Kapısı çıkışının sağında mevcutta inşaatı süren Zeminaltı Katlı Otopark proje 
içerisinde yer almakta ve giriş ve çıkış kotları dikkate alınarak Zeminaltı otopark üzerinde yeşil alanların ve toruma alanlarının bulunduğu bir tasarım 
yapılmıştır. Zeminaltı Katlı Otopark ve Aksaray Metrosu B Kapısı çıkışından Historia AVM’ye bağlanan ya a aksı boyunca 0-8 Yaş Çocuk Oyun Alanı, Fitness 
Alanı, Oturma Alanları ve estetik açıdan görsellik sağlayıcı Kuru Havuzlar yer alamaktadır. Bütün bunların yanı sıra iki adet trafo, iki adet yeraltı çarşı girişi 
ve iki metro çıkışı için cephe tasarımı yapılmıştır.  
 Proje alanını Vatan Caddesi paralelinde çevreleyen Ahmediye Caddesi, Simitçi Şakir Sokak, Horhor Caddesi ve M.Lütfü Sokak boyunca kaldırım 
sağlıklaştırması yapılmış ve bina giriş kotları gözden geçirilerek ve gerektiği noktalarda yeniden düzenlenmiştir. Şehitler Parkı’nı Vatan Caddesi paralelinde 
çevreleyen M. Lütfü Sokak, araç trafiğine kapatılarak yayalaştırılmıştır. 


